

Styrelsen i NOTE föreslår utdelning och makulering av egna aktier

Styrelsen i NOTE AB (publ) ("NOTE") har idag beslutat att till årsstämman den 24 april 2025 föreslå en utdelning om 7,00 kronor per aktie, motsvarande totalt cirka 199,4 MSEK. Utöver utdelningen föreslår NOTEs styrelse att årsstämman beslutar att makulera de 500 000 aktier som bolaget återköpt och innehar i eget förvar. Samtliga förslag kommer att läggas fram till årsstämman som hålls den 24 april 2025.

Styrelsen har sedan tidigare en antagen utdelningspolicy som anger att styrelsen årligen ska bedöma vilken nivå på aktieutdelning som styrelsen anser vara optimal för året. Aktieutdelningen kan distribueras till ägarna i form av utdelning och/eller återköp av aktier. Framtida vinstutdelning ska framförallt anpassas efter NOTEs investeringsbehov och finansiella ställning. I samband med bokslutskommunikén för 2024 meddelade styrelsen att man avsåg att återkomma kring frågan om utdelning senast i samband med kallelsen till årsstämman för 2025.

Bolaget har genom en hög lönsamhet och en positiv effektivisering av rörelsekapitalbindningen levererat starka kassaflöden under verksamhetsåret 2024. Det operativa kassaflödet, justerat för jämförelsestörande poster så som förvärv, uppgick för helåret till 539 MSEK. Den finansiella situationen för NOTE var fortsatt mycket god med en soliditet per 31 december 2024 om 51% och en nettolåneskuld om 87 MSEK (justerat för hyrda fastigheter enligt IFRS 16). Tillgängliga likvida medel uppgick till 623 MSEK.

Mot bakgrund av ovan har styrelsen i NOTE beslutat att till årsstämman föreslå en utdelning om 7,00 kronor per aktie, motsvarande totalt cirka 199,4 MSEK.

Styrelsen i NOTE har även beslutat att föreslå att årsstämman beslutar att makulera de 500 000 aktier som bolaget återköpt och innehar i eget förvar.

Kallelse samt övriga förslag till årsstämman den 24 april 2025 kommer att publiceras på NOTEs webbplats.

Avstämningsdag för deltagande i stämman blir den 14 april 2025, sista dag för rösträttsregistrering av aktier den 16 april 2025 samt första dag för handel utan rätt till utdelning den 25 april 2025. Avstämningsdag för rätt till utdelning föreslås bli den 28 april 2025. Under förutsättning att stämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag beräknas utdelningen betalas ut den 2 maj 2025 genom Euroclear Sweden AB:s försorg.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22
Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

Om NOTE

NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en konkurrenskraftig elektronik tillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.

Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad tillverkning, kund Anpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. Kunderbidandet täcker hela produktlivs cykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära försäljning i norra Europa.

NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de senaste 12 månaderna uppgick till 3 901 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 500. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note-ems.com.

Pressmeddelande
Stockholm den 12 mars 2025

Denna information är sådan information som NOTE AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-12 18:00 CET.

Bifogade filer

[Styrelsen i NOTE föreslår utdelning och makulering av egna aktier](#)